COMUNE DIBAONE
Piazza XXV Aprile,1 35030 BAONE (PD)
e-mail: info@comune.baone.pd.it
posta certificata: baone.pd(@cert.ip-veneto.net

PIASTRA SPORTIVA POLIVALENTE

RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

PROCEDIMENTO

ARCH. LEILA VILLANI FRANCESCO
dorsoduro 1128 VE 30123
partita lva  n°03823740273
cell. 3356812803
francescopoli7Z5@gmail.com

PROGETTO DEFINITIVO

Descrizione allegato

CRONOPROGRAMMA DISPESA

N. Allegato:

DOC_10

Data:




| cod. Attivita Iniziogpoteticd ~ Fine  [Durataga|  importo e
A
1 A Consegna dei lavori 01/03/2023| 04/03/2023 3
B.1
2 B.1 |impianto di cantiere e 05/03/2023|| 09/03/2023 4 € 500,00
noli B.2
3 B.2 |Rimozioni 10/03/2023|f 16/03/2023 6 € 2.000,00 € 2.500,00 B3
4 B.3 |Demolizioni scavi 17/03/2023| 27/03/2023 10 € 5.000,00 € 7.500,00
B.4
5 B.4 |Scavo di sbancamento| 28/03/2023| 12/04/2023 15 € 5.500,00 € 13.000,00
B.5
6 B.5 |Sottofondi 13/04/2023| 28/04/2023 15 € 12.000,00 € 25.000,00
7 B.6 [Platee in CLS-Opere in| 29/04/2023| 24/05/2023 25 € 10.000,00 € 35.000,00 B.6
cemento armato
8 B.7 |Tbazioni-currugati 25/05/2023| 09/06/2023 15 € 8.000,00 € 43.000,00 B.7
9 B.8 |Posa di cordoli 10/06/2023| 25/06/2023 15 € 8.000,00 € 51.000,00 B.8
10 B.9 |Sotteservizi ed 26/06/2023| 08/07/2023 12 € 5.000,00 € 56.000,00 B9
impianti ’
1 B.10 [Posa in opera di plinti 09/07/2023|| 14/07/2023 5 € 8.000,00 € 64.000,00
prefabbricati B.10
12 B.12 [Impianto di 15/07/2023| 26/07/2023 11 € 25.000,00 € 89.000,00
illuminazione B.12
13 B.13 [Marciapiedii 27/07/2023| 16/08/2023 20 € 15.000,00 € 104.000,00
14 | B.14 |Campo polivalente 17/08/2023| 25/08/2023 8 € 47.000,00 € 151.000,00 B.13
15 | B.15 [Segnaletica 26/08/2023| 02/09/2023| 7 €2.000,00 | € 153.000,00 B.14
indicazioni
16 B.16 |Arredo Urbano 03/09/2023|| 08/09/2023 5 € 1.000,00 € 154.000,00 B.15
17 B.17 |smobilizzo cantiere 09/09/2023|| 13/09/2023 4 € 1.000,00 € 155.000,00 B.16
€ 155.000,00 B.17
Inizio dei
Oneri sicurezza € 3.500,00 lavori
01/03/2022
TC 180 gg.

naturali consecutivi

DURATA (180)

120 150 180

.I
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